LANDRATSAMT



Landratsamt Hohenlohekreis · Postfach 1362 · 74643 Künzelsau

Damen und Herren Mitglieder des besonderen beschließenden Ausschusses zur Vorbereitung der Wahl des Landrats/der Landrätin

des Hohenlohekreises

Oberste Kreisorgane, Geschäftsstelle Kreistag, Presse- und Öffentlichkeitsarbeit Geschäftsstelle Kreistag

Telefon 07940 18-361 Telefax 07940 18-742

E-Mail Kreistag@hohenlohekreis.de

Zimmer 303, Gebäude A

Ihre Nachricht Unser Zeichen 10

18. März 2021

Einladung zur Sitzung des besonderen beschließenden Ausschusses zur Vorbereitung der Wahl des Landrats/der Landrätin am Montag, 29.03.2021

Sehr geehrte Damen und Herren,

die nächste Sitzung des besonderen beschließenden Ausschusses zur Vorbereitung der Wahl des Landrats/der Landrätin des Hohenlohekreises findet

am Montag, 29.03.2021 um 14:00 Uhr in der Stadthalle Niedernhall, Brückenwiesenweg 2, 74676 Niedernhall

statt. Die Sitzung hat folgende

Öffentliche Tagesordnung:

 Benennung der Bewerber für die Wahl des Landrats/der Landrätin BV/201/2021 durch den Kreistag

 Festlegung des Ablaufs der Wahl des Landrats/der Landrätin des BV/197/2021 Hohenlohekreises

3. Verschiedenes

Die Bevölkerung ist zur Sitzung herzlich eingeladen.

Bitte beachten Sie, dass der Zutritt zur Stadthalle nur mit einer FFP2-Maske gestattet ist. Wir weisen auf die Einhaltung der notwendigen Hygiene- und Abstandsregeln hin und dass es notwendig ist, den Sitzungssaal auch während der Sitzung regelmäßig zu lüften.

Seite 1 von 2

Personen mit Fieber, Symptomen einer Atemwegserkrankung, einer bekannten/nachgewiesenen Corona-Infektion oder einem Verdacht darauf ist der Zutritt nicht gestattet.

Mit freundlichen Grüßen

gez.

Dieter Pallotta Vorsitzender